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Matias Peltonen on SDP:n valtuustoryhmän puolesta jättänyt 
valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 20.10.2025 koskien Kauhavan 
koulukeskuksen liikuntatilojen turvallisuuden parantamista. 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että Kauhavan kaupunki selvittäisi 
mahdollisuuden perustaa liikuntatilojen vahtimestarin tehtävän. 
Valtuustoaloitteessa mainitaan tavoitteeksi parantaa liikuntatilojen 
turvallisuutta, sujuvoittaa käyttöä ja vahvistaa käyttäjien turvallisuuden 
tunnetta sekä koulupäivän aikana että iltakäytön yhteydessä. 

  
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 27.10.2025 § 240 antanut 
valtuustoaloitteen valmisteltavaksi elämänlaatulautakunnalle, jolle teknisen 
lautakunnan on annettava lausunto. 
 
Valtuustoaloitteen esitys on kannattava ja vahtimestarin työpanokselle on 
tarvetta niin koulupäivän kuin ilta-ajan osalta. Kauhavan koulukeskukselle 
on hankittu vartiointipalvelua ajoittain, koskien lähinnä ilta-aikaa. Asiaa on 
syytä selvittää vuoden 2027 talousarviovalmisteluvaiheessa yhdessä 
teknisen toimialan kanssa. On tarkoituksenmukaista liittää vahtimestarin 
työpanos osaksi liikuntapaikkaselvityksessä esille noussutta tarvetta 
liikuntapaikkahoitajien osalta.  
 
Valtuustoaloitteen esitys on osin teknisen toimialan alaista toimintaa, joten 
asiaa tulee valmistella yhteistyössä sivistys-  ja teknisen toimialan kesken. 
Esitetty vahtimestarin työtehtävä voidaan ajatella olevan sekä koulupäivän 
ajalle että ilta-ajalle ajoittuvaksi ja työtehtävien sisältöä tulee tarkastella eri 
tarpeet ja näkökulmat huomioiden. Kouluajan turvallisuus, kiinteistöön 
liittyvät korjaushavainnoit ja toimenpiteet, ulkoaluiden hoitaminen, koulujen 
lähiliikuntapaikkojen hoito ja turvallisuuden tarkastelua, ilta-ajan yleisen 
järjestyksen valvominen ja pelisääntöjen noudattaminen ovat esimerkkejä 
vahtimestarin mahdollisesta työnkuvasta. 
 
Vuoden 2026 talousarvioon ei ole varattu vahtimestarin tehtävään 
palkkakuluja, joten asiaa on mahdollista tarkastella talousarvion ja 
henkilöstösuunnitelmaa vuodelle 2027 laadittaessa. 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta merkitsee valtuustoaloitteen käsitellyksi osaltaan ja 

lähettää valtuustoaloitteen jatkokäsittelyyn valtuustolle. 
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Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 
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